令和４年１０月１８日

山形県空手道連盟加盟団体代表者  各位

山形県空手道連盟 所属

(公財)全日本空手道連盟公認審判員 各位

山 形 県 空 手 道 連 盟

理 事 長  遠 藤 隆 夫

審判委員会委員長代行

佐 藤 英 俊

（押 印 省 略）

地区組手審判員養成講習会の開催について（通知）

 晩秋の候、各位におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本連

盟の活動に格別のご指導とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記により通知が入っております。

つきましては、県組手審判員以上の受講資格となっていますので、希望者につきましては

申込くださいますようお願いいたします。県連まとめての申請となります。宜しくお願い申

し上げます。

記

1. 日 時 令和４年１２月１７日（土）１３：００（受付１２：３０）～１７：００

2. 場 所 岩手県営武道館剣道場（盛岡市みたけ３丁目 24-1 ℡019-641-4577）

3. 受 講 料 ６，０００円

4. 納入方法

振込金融機関

① ゆうちょ銀行口座番号 １８５１０－２４０９８０９１

    口座名義人  山形県
やまがたけん

空手道
からてどう

連盟
れんめい

 競技
きょうぎ

本部
ほ ん ぶ

②ゆうちょ銀行以外からの振込

   「店名」八五八（読み：ハチゴハチ）

    「店番」８５８「預金種目」普通預金  「口座番号」２４０９８０９

５. 申 込 先

〒992-0061 米沢市堀川町 4-80

山形県空手道連盟審判委員会 鈴木 健司 宛

℡（携帯）090-3363-8122

e-mail   t.suzu.611@kjf.biglobe.ne.jp

※ 問い合わせについてもこちらへお願い致します。

６. 申込期限 令和４年１１月２１日（月）必着 （締切日厳守）